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  Dy?ury  

    

  Dy?ury pracowników IEiAK UW semestr letni w roku ak.
2023/2024  

imi? i nazwisko pokój
telefon
e-mail

 dy?ur

Piotr Cichocki [1] ZAK?AD TEORII I BADA?
WSPÓ?CZESNYCH PRAKTYK
KULTUROWYCH [2]

p.cichocki2@uw.edu.pl [3]

pok. 11

wtorki 14:15-15:15

 

Micha? G?uszek [4]

 

 

ADMINISTRACJA IEiAK [2] -
Pe?nomocnik ds. USOS

pok. 100/106

tel. 22 5531611

m.gluszek@uw.edu.pl [5]
etnologia@uw.edu.pl [6]

 

 

Sergio González Varela ZAK?AD ANTROPOLOGII
ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH

s.gonzalez-varela@uw.edu.pl [7]

pok. 222

?rody: 12:00-13:00 [po umówieniu
drog? mailow?]

Anna Horolets [8] ZAK?AD ANTROPOLOGII
ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH [2]

pok. 222

a.horolets@uw.edu.pl [9]

czwartki 13:00-14:00 [po
wcze?niejszym umówieniu si?]

Renata Hryciuk [10] ZAK?AD ANTROPOLOGII
MEDYCYNY I CIELESNO?CI [2]

pok.: 319

r.hryciuk@uw.edu.pl [11]

 

poniedzia?ki 13.30-14.30 [po
umówieniu drog? mailow?]
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telefon
e-mail

 dy?ur

Agata Hummel  
ZAK?AD ANTROPOLOGII
ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH [2]

pok. 222

a.hummel@uw.edu.pl [12]

czwartki 13:15-14:15 [po umówieniu
drog? mailow?]

Justyna Jasionowska [13]

 

ADMINISTRACJA IEiAK [2] -
kierownik administracyjny IEiAK

pok. 106

tel. 22 5531617

j.jasionowska@uw.edu.pl [14]

 

 

Iwona Kaliszewska [15]

Zast?pca Dyrektora ds.
Ogólnych

ZAK?AD ANTROPOLOGII
POLITYCZNEJ I EKONOMICZNEJ 
[2]

i.kaliszewska@uw.edu.pl [16]

pok. 220 i 221

 

 

 

 

Iwa Ko?odziejska ZAK?AD ANTROPOLOGII
POLITYCZNEJ I EKONOMICZNEJ 
[2]

iwa.kolodziejska@gmail.com [17]

pok. 221

wtorki 13:30-14:30 [po
wcze?niejszym umówieniu]

Agnieszka Ko?cia?ska [18] ZAK?AD TEORII I BADA?
WSPÓ?CZESNYCH PRAKTYK
KULTUROWYCH [2]

akoscianska@uw.edu.pl [19]

pok. 320

poniedzia?ki 10:30-11:30 [po
umówieniu drog? mailow?]

 

Joanna Ko?mi?ska [20]

 

BIBLIOTEKA IEiAK [21] 
Kierownik Biblioteki

pok. 103

tel. 22 5531615

etnolibr.wh@uw.edu.pl [22]

informacje na stronie biblioteki [23]

Amanda Krzyworzeka [24] ZAK?AD ANTROPOLOGII
POLITYCZNEJ I EKONOMICZNEJ 

wtorki 10:00-11:00 (po umówieniu
drog? mailow?)
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imi? i nazwisko pokój
telefon
e-mail

 dy?ur

[2]

a.krzyworzeka@uw.edu.pl [25]

pok. 221

Mateusz Laszczkowski [26] ZAK?AD ANTROPOLOGII
POLITYCZNEJ I EKONOMICZNEJ 
[2]

m.laszczkowsk5@uw.edu.pl [27]

pok. 220

 

czwartki 15:30-16:30 [po
wcze?niejszym umówieniu]

 

 

Wojciech Lipi?ski [28] ZAK?AD ANTROPOLOGII
ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH [2]

w.lipinski@uw.edu.pl [29]

pok. 322

 

pi?tki 8:45-9:45 [po wcze?niejszym
umówieniu si?]

 

Magdalena Luba?ska [30] ZAK?AD TEORII I BADA?
WSPÓ?CZESNYCH PRAKTYK
KULTUROWYCH [2]

magdalena.lubanska@uw.edu.pl 
[31]

pok. 108

pi?tki 11.30-12.30 [po
wcze?niejszym umówieniu si?]

Ewa Maciejewska-Mroczek [32] ZAK?AD ANTROPOLOGII
MEDYCYNY I CIELESNO?CI [2]

emaciejewska@uw.edu.pl [33]

pok. 321

 

Anna Malewska-Sza?ygin [34] ZAK?AD ANTROPOLOGII
POLITYCZNEJ I EKONOMICZNEJ 
[2] - kierownik zak?adu

pok. 221

a.malewska-szalygin@uw.edu.pl 
[35]

wtorki 11:30-12:30  [po umówieniu
drog? mailow?]

 

 

Maria Ma?anicz-Przybylska [36]

ZAK?AD ANTROPOLOGII
ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH [2] wtorki 13:00-14:00 [po umówieniu
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imi? i nazwisko pokój
telefon
e-mail

 dy?ur

maria.malanicz-
przybylska@uw.edu.pl [37]

pok. 221

drog? mailow?]

 

Patzer Helena [38]

Zast?pca Dyrektora ds.
Studenckich

ZAK?AD ANTROPOLOGII
ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH [2]

h.patzer@uw.edu.pl [39]

pok. 322

 

Magdalena Radkowska-Walkowicz 
[40]

ZAK?AD ANTROPOLOGII
MEDYCYNY I CIELESNO?CI [2] -
kierownik zak?adu

pok. 321

m.radkowska-walkowicz@uw.edu.pl 
[41]

urlop naukowy

 

Tomasz Rakowski [42] ZAK?AD ANTROPOLOGII
POLITYCZNEJ I EKONOMICZNEJ 
[2]

t.rakowski@uw.edu.pl [43]

pok. 220

urlop naukowy

S?awomir Sikora [44] ZAK?AD TEORII I BADA?
WSPÓ?CZESNYCH PRAKTYK
KULTUROWYCH [2]

slawomir.sikora@uw.edu.pl [45]

pok. 11

 

Rafa? ?mia?ecki [46] BIBLIOTEKA IEiAK [21]
 

pok. 103

tel. 22 5531614

rafal.m.smialecki@uw.edu.pl [47]

informacje na stronie biblioteki [23]

Jerzy Wasilewski [48] ZAK?AD ANTROPOLOGII  
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telefon
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ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH [2]

pok. 322

jswasilewski@uw.edu.pl [49]

 

Katarzyna Waszczy?ska [50] ZAK?AD TEORII I BADA?
WSPÓ?CZESNYCH PRAKTYK
KULTUROWYCH  [2]

k.waszczynska@uw.edu.pl [51]

pok. 320

czwartki 13.45-14.45 [po umówieniu
drog? mailow?]

 

Anna Wieczorkiewicz [52] ZAK?AD ANTROPOLOGII
POLITYCZNEJ I EKONOMICZNEJ 
[2]

anna.wieczorkiewicz@uw.edu.pl 
[53]

pok. 221

 

 

Hubert Wierci?ski [54]

 

ZAK?AD ANTROPOLOGII
MEDYCYNY I CIELESNO?CI [2]

hubert.wiercinski@uw.edu.pl [55]

pok. 321

 

czwartki 12:00-13:00 [po
wcze?niejszym umówieniu si?]

 

Maciej Z?bek [56]

Dyrektor IEiAK UW

ZAK?AD ANTROPOLOGII
ETNICZNO?CI I STUDIÓW
GLOBALNYCH  [2]- kierownik
zak?adu

m.zabek@uw.edu.pl [57]

pok. 101

?rody 15:00-16:00 [po
wcze?niejszym umówieniu si?]

Magdalena Zowczak [58] ZAK?AD TEORII I BADA?
WSPÓ?CZESNYCH PRAKTYK
KULTUROWYCH  [2]- kierownik
zak?adu

h.m.zowczak@uw.edu.pl [59]
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telefon
e-mail

 dy?ur

pok.: 320
wtorki 13:15-14:15 [po
wcze?niejszym umówieniu si?]

 

Dziekanat Studiów Stacjonarnych dziekanatstudenckiwnks@uw.edu.pl
[60]

+48 22 55 20 777

Krakowskie Przedmie?cie 26/28
00-927 Warszawa

Budynek administracyjno-
dydaktyczny (tzw. szklany,
na ty?ach Budynku Pomuzealnego),
parter, sala 108

informacje na stronie dziekanatu 
[61]

 

Samorz?d Studentów IEiAK UW pok. 107

ieiak.samorzad@gmail.com [62]

informacje na stronie samorz?du 
[63]

Komisja Stypendialna IEiAK UW pok. 107

ksieiak@gmail.com [64]

informacje na stronie komisji [65]

 

 

  Related content Schemat organizacyjny [66]
Zasady studiowania [67]
zaj?cia pracowników IEiAK - sem. zimowy rok ak. 2019/20 [68]
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